hinc incapaces & erronei iudicij, qđ sibi quęmentem ponant volun-
 tariam omissionem rei, prout affectu precepti natali, licet possint
 rem illam secundum se, et prout precisam a precepto ita sibi
 proponere, adeoque rem preceptam nō implere, incurrere, nō a prout
 241. **Ad 4. n. leg. n. 3.** reabls & Angeli circa Spnaalia est
 inhibita in naa anglica, sicut in quacunq; alia creatura. Et
 Angelus malus circa Spnaalia peccavit, id nō provenbat ex occasi-
 one data, sed accepta. unde elevao nō fuit Angelum obli-
 gationis: sicut restitio usus vocis nō fuit amentem detractionis
 & ditionis, eogod ante peccare non potuerunt, et postea pti capessit.

**2. An Angelus potuerit peccare in Amo
 Creationis instanti?**

242. **Concl.** Angeli in Amo creatis suo instanti peccare nō
 potuit. Ita Th. q. 1. sc. et h. h. L. ex D. Tho. q. 1. h. u.
 1. q. 63. a. 5. C. dicit: Improbabile fuit, Angelum in Amo instanti
 peccare. et hanc dat: nam illa opiao, quo simul incipit cum
 ee rei, e ei ab agente, a quo hbt esse: sicut moveri sursum
 inest igni a genante. agns a, quod Angelus in ee procluyit,
 se. Deus, non pot ee cad peati. unde non pot dici, quod diabls
 in Amo instanti sue creatis fuit malus. qđ f.

243. **L. a. hanc.** opiao quo incipit cum ee ei sig rei tribui-
 tur genanti et auctori ipsius nae. qđ f. Ama opiao Angel, eet pec-
 camiosa tribueti Deo. a. p. nam Ama opiao, quo incipit cu
 ee rei est qđ glemntum, seu corolarium illius. qđ est ab agente
 productivo illig rei. hae rae motus cordis, et motus naalis
 gravium, et levium. Et ab agente gravium, et levium. et ob hanc
 rae m claudica aleviug tibia clauda primò incipiens cum ee
 rei, tribuit agenti productivo ipsius rei, et tibia clauda.

244. **Cauteur solus.** non tantum opiao nffria, sed et m
 libera, quo incipit cum ee rei, tribuit genanti. Et Auctori qđ sig.
 ostend. illi tribuit Ama opiao et m libera, cui tribuit Amum
 iudicium practicum, et specialis applicao ad illam opiaoem. sed